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(Corriere dello Sport - A.Ghiacci) - Roma robi ruchy jeśli chodzi o zespół na

przyszły rok, który będzie musiał być konkurencyjny, bardziej niż ten,

który jest pierwszym udziałem nowej przygody USA i Unicreditu. 

Będzie przynajmniej cztery nowe zakupy, "elementy jakościowe", jak powiedział

Dyrektor Sportowy Giallorossich, Walter Sabatini: dwóch obrońców (jeden środkowy

i jeden boczny), pomocnik i napastnik. Takie są priorytety w Trigorii z ideą, która

mówi o graczach na poziomie, którzy połączą się być może z kilkoma innymi

(graczami młodymi). Najtrudniejszy będzie pierwszy krok, gdyż międzynarodowy

rynek nie oferuje zbyt wiele w tym sektorze: środka obrony. Problemem jest to, że

nieliczni, którzy są, kosztują bardzo dużo. Roma jednak w uzasadnieniu zakupu

środkowego obrońcy zaczyna od dwóch ważnych punktów: po pierwsze celuje w

niepłacenie 7 milionów potrzebnych na wykup Kjaera, proponując Wolfsburgowi

odnowienie wypożyczenia. Dalej jest kondycja Burdisso, który powrócił do biegania i

ma przed sobą dwa miesiące, aby wrócić w odpowiedniej formie na przedsezonowy

obóz. Z Juanem i Heinze, którzy są na wylocie, przyszła kadra środkowych obrońców

będzie składać się z Burdisso, Kjaera (nadal na wypożyczeniu) i kogoś innego, kto

będzie musiał być mocny i niezawodny.

CELE - Oto, dlaczego Sabatini koncentruje się na rynku niemieckim. W Bundeslidze

jest przynajmniej trzech graczy, którymi Roma wyraża zainteresowanie. Pierwszym

jest Benedikt Howedes, 24-latek z Schalke. Z jego strony, poza tym że jest dobrze

zbudowany, potrafi wyprowadzić akcję. W praktyce jest tym, którego szuka Luis

Erique próbując w obronie De Rossiego. Howedes dużo kosztuje, 13 milionów euro,

jednak z pewnością mniej niż dwa filary Borussi Dortmund, Serb Neven Subotic (23

lata) i Niemiec Matts Hummels (także 23 lata). Koledzy z klubu, który wygrał

ostatnią Bundesligę i ma zamiar wygrać także obecną, podobają się bardzo w

Trigorii: przeszkodą jest 18-20 milionów, od których zaczyna się żądanie Borussi za

każdego z nich. Na liście znajdują się wciąż Argentyńczycy Garay (25 lat z Benfici) i

Otamendi (24 lata z Porto). Roma do tej roli poszukuje wyboru z pierwszej półki.

Kandydatury nadchodzą też z Ameryki Południowej (warto wspomnieć Oscara

Murillo, 23-letniego Kolumbijczyka z Atletico Nacional). We Włoszech

zainteresowanie mogą wywoływać Canini (26 lat) i Astori (25), obydwaj z Cagliari.
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